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Verpakken 
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en verzenden



Verpakken en verzenden
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Labels en
etike�en

Verzendklaar
maken

Interne 
verpakking

Dicht-
plakken

Voorkom schade onderweg!  

Bescherm je product met  

luchtkussenfolie, inpakpapier  

of opvulmateriaal.

Gebruik een dispenser en  

verpakkingstape voor een stevige 

afsluiting van jouw pakket.

Labels, etiketten en  

waarschuwingstape zorgen voor  

een foutloze verzending.

Afsluiten met zorg! Gebruik  

wikkelfolie of topvellen voor  

een stabiele en nette  

verzending.

Externe 
verpakking

Kies de juiste basis! Een stevige doos, 

luchtkussenenvelop of verzendkoker zorgt 

voor optimale bescherming.

  Doe
het goed

Doe het
stap voor stap
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Externe verpakking

Verantwoorde 
keuze

Gerecycled of recyclebaar materiaal

Een belangrijk aspect van duurzaam-

heid is het verminderen van afval. 

Door producten te kiezen die gemaakt 

zijn van gerecycled materiaal of die 

zelf recyclebaar zijn, draag je bij aan 

het hergebruik van grondsto�en en 

het verkleinen van de milieu-impact.

Betere materiaalkeuze

De keuze voor duurzame materialen 

speelt een grote rol in het verminde-

ren van de ecologische voetafdruk. 

Producten die vervaardigd zijn uit 

grondsto�en die minder belastend 

zijn voor het milieu, helpen niet alleen 

de natuur, maar vaak ook de e�ciëntie 

in het productieproces te verbeteren.

E�ciëntere verpakking

Slimme verpakkingen zorgen niet 

alleen voor minder materiaalgebruik, 

maar maken ook e�ciënter transport 

mogelijk. Dit betekent minder ruimte 

in de vrachtwagen, waardoor de trans-

portkosten dalen en de CO2-uitstoot 

wordt gereduceerd. Een win-win voor 

zowel je bedrijf als het milieu.

ISO type 1 keurmerk

Met producten die het ISO type 1 

keurmerk dragen, kies je voor een 

o�cieel erkend milieu-certi�caat. Dit 

keurmerk garandeert dat het product 

voldoet aan de strenge eisen voor 

duurzaamheid en milieuvriendelijk-

heid, waardoor je verzekerd bent van 

de hoogste standaard.

Met de verantwoorde wissel willen we 

duurzaam verpakken makkelijker ma-

ken. Of je nu overstapt op gerecyclede 

dozen, biobased tape of e�ciëntere 

verzendzakken – elke kleine aan-

passing draagt bij aan een groenere 

toekomst. Blader door deze catalogus 

en ontdek hoe eenvoudig het is om de 

overstap te maken.

Duurzaamheid wordt steeds belangrijker in de wereld van verpakking en verzending. 

Daarom introduceren wij in deze catalogus de verantwoorde keuze: een eenvoudige manier om bij elk 

product een duurzamer alternatief te vinden. In onze catalogus zie je bij veel artikelen direct een verant-

woord alternatief staan, een slimme keuze voor bedrijven die willen verduurzamen zonder in te leveren 

op kwaliteit en e�ciëntie. We leggen je graag uit wat een product een verantwoorde keuze maakt.

De juiste buitenkant 
voor elke zending
Een stevige buitenkant van je pakket is essentieel 

voor een zorgeloze levering. Kies de juiste verpakking: 

van stevige dozen en luchtkussenenveloppen tot  

verzendkokers voor extra bescherming. Ook brieven-

busboxen, retourenveloppen en documen tatiemappen 

maken verzenden en opslaan eenvoudig, e�ciënt én 

veilig. Ontdek welke externe verpakking het beste 

past bĳ jouw zending!

Verzendkokers, wikkel-

verpakkingen, loonzakjes, 

�esverpakkingen

Speciale 
toepassing

Postpakketboxen,  

monsterzakken, paraatdozen, 

verhuisboxen

Documentatie 
en opslag

Amerikaanse vouwdozen, 

quickboxen

Snel en e�ciënt 
verzenden

Brievenbusboxen, postdozen, 

retourenveloppen, 

sendbags

Lichte en pla�e 
verpakking

Luchtkussenenveloppen

Extra
bescherming
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De meest gebruikte doos is de Amerikaanse vouwdoos. Een  

Amerikaanse vouwdoos is een vouwbare doos van gol�arton met 

enkel of dubbel golf die aan de boven- en onderkant dicht gevouwen 

kan worden. Een eenvoudige ontwerp, maar hierdoor zeer e�cënt 

en kostenbesparend.

Gemakkelijk op te zetten Amerikaanse vouwdozen.  

Praktisch te sluiten met verpakkingstape.

IEZZY Amerikaanse vouwdozen

Cleverpack verzenddozen

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1433745 150 x 110 x 110 mm  B-golf  bruin
1433751 150 x 150 x 150 mm  B-golf  bruin
1433738 200 x 150 x 100 mm  B-golf  bruin
1000043 200 x 200 x 110 mm  B-golf  bruin
1433756 220 x 210 x 110 mm  B-golf  bruin
1433753 250 x 150 x 140 mm  B-golf  bruin
1000044 250 x 250 x 250 mm  B-golf  bruin
1433739 305 x 220 x 110 mm  B-golf  bruin
1433755 305 x 220 x 150 mm  B-golf  bruin
1000046 305 x 220 x 250 mm  B-golf  bruin
1433754 400 x 300 x 200 mm  B-golf  bruin
1433744 425 x 325 x 300 mm  BC-golf  bruin
1000047 430 x 305 x 250 mm  B-golf  bruin
1000048 486 x 386 x 386 mm  BC-golf  bruin

820426 486 x 386 x 386 mm  bruin  10 stuks
820290 486 x 386 x 386 mm  bruin  5 stuks
820427 586 x 386 x 386 mm  bruin  10 stuks
820291 586 x 386 x 386 mm  bruin  5 stuks
820421 200 x 150 x 100 mm  bruin  25 stuks
820294 200 x 200 x 110 mm  bruin  10 stuks
820418 200 x 200 x 110 mm  bruin  30 stuks
820422 217 x 304 x 150 mm  bruin  20 stuks
820423 250 x 250 x 250 mm  bruin  25 stuks
820293 305 x 220 x 250 mm  bruin  10 stuks
820419 305 x 220 x 250 mm  bruin  30 stuks
820424 400 x 300 x 200 mm  bruin  25 stuks
820292 430 x 305 x 250 mm  bruin  10 stuks
820420 430 x 305 x 250 mm  bruin  30 stuks
820425 500 x 400 x 300 mm  bruin  25 stuks

Karton is een veelzijdig verpakkingsmateriaal dat door 

zijn gelaagde structuur steviger en zwaarder is dan papier. 

De dikte en kwaliteit van karton worden aangeduid met 

letters zoals E-golf, B-golf, C-golf, BE-golf en BC-golf. Hoe 

dikker het karton, hoe sterker de doos. Zo is de E-golf dun 

en �exibel, terwijl BC-golf extra stevig is voor zware pro-

ducten. Daarnaast kan karton eenvoudig worden bewerkt, 

bedrukt en gecoat voor waterbestendigheid. Door de juiste 

kartondikte te kiezen, zorg je voor optimale bescherming 

tijdens transport en opslag.

Externe verpakking S N E L  E N  E F F I C I Ë N T

De basis voor stevige 
verpakkingen

Kartondiktes
Minder lucht, meer inhoud

Vanaf 2030 mogen verpakkingen, 

dus ook verzenddozen, nog maar 

voor maximaal 50% uit lege ruimte 

bestaan. Dus: minder lucht, meer 

product. Ook opvulmateriaal zoals 

piepschuim en luchtkussens telt mee 

als lege ruimte. Deze regel stimuleert 

bedrijven om slim na te denken over 

hoe ze hun producten verpakken en 

versturen.

Meer gerecycled plastic

Plastic verpakkingen moeten ook 

duurzamer. Vanaf 2030 moet  

minstens 35% van het plastic in een 

verpakking bestaan uit gerecycled 

plastic dat al eerder door consumen-

ten is gebruikt. En dat gerecyclede 

plastic moet uit Europa komen. Zo 

wordt er minder nieuw plastic ge-

produceerd voor verpakkingen die 

toch maar kort meegaan.

Hergebruik loont

De EU wil ook dat we verpakkingen 

vaker hergebruiken. Daarom komen er 

doelen voor hervulbare verpakkingen. 

Vanaf 2030 moet 40% van de trans-

port of primaire verzendverpakking 

hervulbaar zijn, evenals 10% van de 

verzamelverpakkingen en 10% van de 

verkoopverpakkingen voor dranken. 

Let op: kartonnen en papieren dozen 

zijn uitgezonderd van deze regels.

Weggooiwijzer

Ook de consument krijgt hulp om  

verpakkingen goed weg te gooien. 

Vanaf 2028 moeten alle verpakkingen  

duidelijke, herkenbare symbolen  

bevatten die laten zien van welk  

materiaal de verpakking is gemaakt. 

Deze symbolen komen ook op de  

afvalbakken te staan. Zo wordt het 

makkelijker om in heel Europa op  

dezelfde manier afval te scheiden. 

Wist je dat verpakkingen één van de grootste veroorzakers van afval zijn? Ze worden vaak 

maar heel kort gebruikt en daarna meteen weer weggegooid. Zonde van al die materialen! Dat 

moet anders, vindt de Europese Unie. Daarom zijn er vanaf 22 januari 2025 nieuwe regels van 

kracht: de Packaging and Packaging Waste Regulation (PPWR). Deze regels gaan behoorlijk wat 

veranderen in de verpakkingswereld. We zetten de belangrijkste punten voor je op een rij.

Ook bestellen?
IEZZY verpakkingstape

Art.nr. 1422927

1,2 - 2,0 mm

1,2 - 2,0 mmEnkele golf

F golf

E golf

B golf

C golf

F golf

F/E golf

E golf

E/B golf

B golf

E/C golf

C golf

B/C golf

Dubbele golf

2,4 - 3,0 mm

2,4 - 3,0 mm

3,5 - 4,0 mm

3,5 - 4,2 mm

2,6 - 2,9 mm

3,6 - 4,1 mm

5,0 - 6,5 mm

6,0 - 7,6 mm

0,9 - 1,2 mm

0,9 - 1,2 mm

Nieuwe EU-regels voor verpakkingen: 

Wat verandert er en waarom?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433745
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433751
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433738
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000043
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433756
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433753
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000044
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433739
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433755
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000046
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433754
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433744
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000047
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000048
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820426
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820290
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820427
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820291
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820421
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820294
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820418
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820422
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820423
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820293
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820419
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820424
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820292
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820420
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820425
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422927


Handig en discreet om salarissen, bonussen of andere  

betalingen veilig te overhandigen.

Handige dozen voor het versturen van �essen. 

Quantore loonzakjes

IEZZY flesverpakkingArt.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

181150 114 x 162 mm  50 gr  pergamijn  1000 stuks
181120 114 x 162 mm  70 gr  bruin  1000 stuks
181130 65 x 105 mm  50 gr  pergamijn  1000 stuks
181100 65 x 105 mm  70 gr bruin  1000 stuks
181139 85 x 125 mm  70 gr  bruin  1000 stuks
181140 95 x 145 mm  50 gr  pergamijn  1000 stuks
181110 95 x 145 mm  70 gr  bruin  1000 stuks

1423338 6 vakken  bruin  10 stuks
1000041 90 x 90 x 360 mm  bruin

De Quickbox is een makkelijk en snel op te zetten verzenddoos met 

autolock bodem met zel�levende sluiting. Dit type doos is doorgaans 

iets duurder dan de traditionele Amerikaanse vouwdoos, maar met 

de Quickbox bespaar je tijd (opzetten en dichtmaken) en tapekosten 

(geen tape meer nodig om de doos te sluiten).

Deze wikkelverpakkingen zijn gebruiksvriendelijk en beschermen je 

boeken tijdens de verzending. Met de zel�levende sluiting heb je geen 

verpakkingstape nodig en kun je jouw dozen direct dichtplakken.

Voor het verzenden van langwerpige en opgerolde producten zoals 

posters, afdrukken, tekeningen, kalenders etc.

De IEZZY Quickbox is een e�ciënte en gebruiksvriendelijke verzend-

doos met een autolock bodem en zel�levende sluiting, waardoor 

tape overbodig is. Dankzij variabele rillijnen is de hoogte aan-

pasbaar, wat zorgt voor een �exibele verpakkingsoplossing. 

Voor een snelle en gemakkelijke verzending van boeken, ordners, 

ringbanden of cd's. Voorzien van rillijnen om een perfecte  

pasvorm te krijgen. Met zel�levende sluiting.

Handige koker voor transport en verzending van opgerolde  

documenten en posters. 

IEZZY Quickbox IEZZY wikkelverpakking

IEZZY verzendkokers

IEZZY Quickbox  
verstelbare hoogte

Cleverpack wikkelverpakking

Cleverpack verzendkokers

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1405065 310 x 230 x 160 mm  B-golf  bruin  10 stuks
1405063 213 x 153 x 109 mm  B-golf  bruin  10 stuks
1405061 400 x 260 x 250 mm  B-golf  bruin  10 stuks

820477 met zel�levende strip  A4  bruin
820476 met zel�levende strip  A5  bruin
820478 Ringbanden en ordners met zel�levende strip  bruin

1405059 870 x 50 mm  A0  wit  5 stuks incl.doppen
1405060 650 x 50 mm  A1  wit  5 stuks incl.doppen
1403553 450 x 50 x 1.5 mm  A2  wit  5 stuks incl.doppen
1403552 330 x 29,7 x 1,2 mm  A3  wit  5 stuks incl.doppen
1433748 1200 x 120 x 120 mm   bruin
1433740 430 x 120 x 120 mm  bruin
1433746 610 x 120 x 120 mm   bruin
1433741 750 x 120 x 120 mm   bruin  bodem
1433749 750 x 126 x 126 mm   bruin  deksel

1435972 229 x 164 x 50-115 mm  B-golf  bruin
1435970 304 x 216 x 130-220 mm  B-golf  bruin
1435971 460 x 309 x 180-300 mm  B-golf  bruin

820301 zel�levend  A4  bruin  10 stuks
820414 zel�levend  A5  bruin  25 stuks
820415 zel�levend  A5  bruin  25 stuks
820300 Ringband  zel�levend  bruin  10 stuks
820417 Ringband  zel�levend  bruin  25 stuks

820432 850 x 50 x 1,5 mm  met doppen  A0  wit  20 stuks
336057 850 x 50 x 1,5 mm  met doppen  A0  wit  5 stuks
820433 650 x 50 x 1,5 mm  met doppen  A1  wit  20 stuks
336053 650 x 50 x 1,5 mm  met doppen  A1  wit  5 stuks
820434 450 x 50 x 1,5 mm  met doppen A2  wit  20 stuks
336056 450 x 50 x 1,5 mm  met doppen  A2  wit  5 stuks
820435 330 x 29,7 x 1,2 mm  met doppen  A3  wit  20 stuks
336055 330 x 29,7 x 1,2 mm  met doppen  A3  wit  5 stuks

Externe verpakking S N E L  E N  E F F I C I Ë N T

S P E C I F I E K E  TO E PA S S I N G

Ook bestellen?
Quantore etiketten

Art.nr. 129940

Ook bestellen?
IEZZY labeletiket Zebra

Art.nr. 1397591

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181150
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181120
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181130
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181100
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181139
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181140
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=181110
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423338
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1000041
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405065
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405063
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405061
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820477
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820476
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820478
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405059
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405060
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403553
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403552
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433748
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433740
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433746
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433741
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433749
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1435972
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1435970
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1435971
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820301
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820414
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820415
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820300
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820417
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820432
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=336057
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820433
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=336053
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820434
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=336056
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820435
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=336055
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=129940
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397591


Vervaardigd van gerecycled papier 110-120 gr/m². Eenvoudig te 

openen met tear-o� strip.

De brievenbus tester is ideaal voor het checken van de afmetingen 

van een pakketje. Zo weet je direct of het door de brievenbus past. 

Materiaal: karton. Binnenmaat: H 3.2 cm x B 26.5 cm. Buitenmaat: 

H 12 cm x B 38 cm.

Ideaal om kleine producten in te verpakken en via de post te  

versturen. Handige sluiting en makkelijk op te zetten.

IEZZY sendbags

Quantore brievenbus tester

IEZZY postdozen

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1420391 23/25  x  32 + 5 cm bruin  350 stuks
1420389 23/25  x  32 cm  bruin  350 stuks
1420393 30/34  x  37 + 9,5 cm  bruin  250 stuks
1420392 30/34  x  37 cm bruin  250 stuks
1420387 34/38  x  44 + 9,5 cm  bruin  200 stuks
1420390 34/38  x  45 cm  bruin  200 stuks
1420386 38/42  x  44 + 9,5 cm  bruin  200 stuks
1420388 38/42  x  45 cm  bruin  200 stuks

820493 Brievenbus tester 

1434810 200 x 140 x 75 mm  B-golf  bruin
1434811 240 x 170 x 50 mm  E-golf  bruin
1433742 300 x 240 x 100 mm E-golf  bruin
1433743 310 x 215 x 70 mm  E-golf  bruin
1433747 330 x 250 x 80 mm  B-golf  bruin
1433752 350 x 220 x 130 mm  E-golf  bruin
1433750 430 x 300 x 120 mm  B-golf  bruin

Deze handige witte brievenbusbox voldoet aan de normen voor het 

lage PostNL bezorgingstarief. Het A5 en A6 formaat voldoen ook aan de 

lage bpost bezorgingstarief. Gemaakt van sterk karton. Zeer geschikt 

voor het versturen van catalogi en andere waardevolle producten. 

Deze handige witte brievenbusbox voldoet aan de normen voor het 

lage PostNL en bpost bezorgingstarief. Gemaakt van sterk karton. 

Zeer geschikt voor het versturen van catalogi en andere waardevolle 

producten. 

Webshop retourenveloppen zijn de ideale oplossing voor het 

verzenden van bijvoorbeeld kleding. De enveloppen zijn ondoorzich-

tig, waterbestendig en niet scheurbaar. De protectpost envelop is 

standaard voorzien van het Plastic Heroes logo, waarmee recycling 

van de verpakking wordt gestimuleerd. De envelop is voorzien van 

een dubbele retourplakstrip, zodat goederen in dezelfde verpakking 

weer geretourneerd kunnen worden.

IEZZY brievenbusbox

Cleverpack brievenbusbox

IEZZY retourenveloppen

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1000038 360 x 255 x 26 mm  A4  wit 25 stuks
1000039 230 x 160 x 26 mm  A5  wit 25 stuks
1000040 180 x 115 x 26 mm  A6  wit 25 stuks

820350 350 x 230 x 26 mm  A4  wit  5 stuks
820351 230 x 160 x 26 mm  A5  wit  5 stuks

1386769 620 x 460 mm  A2+  10 stuks
1386768 330 x 430 mm  A3+  10 stuks
1386770 245 x 340 mm  A4+  10 stuks

Externe verpakking L I C H T E  E N  P L AT T E  V E R PA K K I N G

Klein pakketje, groot gemak

De voordelen van 
brievenbusbezorging

Soms heb je helemaal geen grote doos nodig om je  

producten te verzenden. En juist daar zit de winst. Want 

als een pakketje door de brievenbus past, wordt alles  

net even makkelijker – voor de verzender, je ontvanger  

én het milieu.

Lagere kosten

Brievenbuspost is vaak stukken voordeliger dan standaard 

pakketverzending. Geen hoge pakketprijs, geen hand-

tekening nodig – gewoon een kleine zending tegen een 

kleiner tarief. Wist je dat je tot wel 50% minder betaalt 

voor een brievenbuspakket dan voor een regulier pakket?

Jij hoeft niet thuis te zijn

Niet thuis? Geen probleem. Brievenbuspakketjes worden 

altijd bezorgd, ook als je op kantoor zit, aan het sporten of 

onderweg bent. Geen buren lastigvallen, geen ritje  

naar een a�aalpunt. Gewoon thuiskomen en je bestelling 

ligt op de mat.

Slimmer verpakken = duurzamer bezorgen

Kleine producten vragen om compacte verpakkingen. 

Minder opvulmateriaal, minder afval en minder lucht ver-

voeren. Dat is niet alleen duurzamer, maar ook e�ciënter. 

Omdat brievenbuspost minder ruimte inneemt, kunnen 

bezorgers meer in één rit meenemen. Goed voor het milieu 

én jouw portemonnee. 

Gebruik een 

brievenbus tester om te 

checken of jouw zending 

geschikt is.

Tip!

Ook bestellen?
Quantore labeletiketten

Art.nr. 817600

Ook bestellen?
Quantore etiketten

Art.nr. 129985
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Een stevige representatieve doos voor het 

verzenden van boeken, catalogi, prijslijsten en 

ander drukwerk. Postpakketboxen zijn bij uitstek 

geschikt voor postverzending.

Voor het verzenden van producten of documenten 

tot 40/50 mm dikte. Voorzien van rillijnen en sluit-

gaatjes. Bruinkraft. 120 gr.

In één beweging op te zetten postpakketdoos. Voorzien van 

autolockbodem. Voorzien van twee bedrukt adreskaders voor de 

gegevens van de geadresserde en de afzender. Met zel�levende 

tear-o�-sluiting.

IEZZY postpakketboxen

Quantore monsterzakken

Cleverpack postpakketboxen

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

820479 146 x 131 x 56 mm  nr.1  wit
820480 200 x 140 x 80 mm  nr.2  wit
820481 240 x 170 x 80 mm  nr.3  wit
820482 305 x 215 x 110 mm  nr.4  wit
820483 430 x 300 x 90 mm  nr.5  wit
820484 485 x 260 x 185 mm  nr.6  wit
820485 485 x 369 x 269 mm  nr.7  wit

180966 100 x 245 x 40 mm  bruin  250 stuks
180968 120 x 285 x 50 mm  bruin  250 stuks
1419334 229 x 324 x 38 mm  crème  10 stuks
180910 229 x 324 x 38 mm crème  125 stuks
180951 229 x 324 x 38 mm  wit  10 stuks
180920 230 x 350 x 38 mm  crème  125 stuks
1419335 262 x 371 x 38 mm  crème  10 stuks
180930 262 x 371 x 38 mm  crème  125 stuks
180961 262 x 371 x 38 mm  wit  10 stuks
180955 262 x 371 x 38 mm  wit  125 stuks

820360 146 x 131 x 56 mm  nr.1  wit    5 stuks
820405 146 x 131 x 56 mm  nr.1  wit  25 stuks
820361 200 x 140 x 80 mm  nr.2 wit    5 stuks
820406 200 x 140 x 80 mm  nr.2  wit  25 stuks
820362 240 x 170 x 80 mm nr.3  wit    5 stuks
820407 240 x 170 x 80 mm nr.3  wit  25 stuks
820363 305 x 215 x 110 mm  nr.4  wit    5 stuks
820408 305 x 215 x 110 mm  nr.4  wit  25 stuks
820364 430 x 300 x 90 mm  nr.5  wit    5 stuks
820409 430 x 300 x 90 mm  nr.5  wit  25 stuks
820365 485 x 260 x 185 mm  nr.6 wit    5 stuks
820410 485 x 260 x 185 mm  nr.6 wit  25 stuks
820366 485 x 369 x 269 mm  nr.7  wit    5 stuks
820411 485 x 369 x 269 mm  nr.7  wit  25 stuks 

Buitenzijde kraftpapier, binnenzijde luchtkussenfolie van 100% 

gerecycled PE. Sluiting met zel�levende hersluitbare stripsluiting  

of d.m.v. sluitclips. Gemaakt met FSC-gecerti�ceerde grondsto�en.

Kraftpapier met luchtkussenfolie van polypropyleen. Deze  

enveloppen beschermen het te verpakken product tegen schokken  

en stoten. Licht van gewicht, dus portobesparend. Met zel�levende 

sluitstrip.

Quantore luchtkussenenveloppen

Cleverpack 
luchtkussen enveloppen

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

176920 120 x 175 mm  nr.11  wit  200 stuks
176930 120 x 175 mm  nr.11  wit  5 stuks
176921 140 x 225 mm  nr.12 wit  200 stuks
176931 140 x 225 mm  nr.12 wit  5 stuks
176922 170 x 225 mm  nr.13  wit  100 stuks
176932 170 x 225 mm  nr.13  wit  5 stuks
176923 200 x 275 mm  nr.14  wit  100 stuks
176933 200 x 275 mm  nr. 14 wit  5 stuks
176924 240 x 275 mm  nr.15  wit  100 stuks
176938 240 x 275 mm  nr.15  wit  5 stuks
176925 250 x 350 mm nr.17  wit  100 stuks
176934 250 x 350 mm  nr.17  wit  5 stuks
176926 290 x 370 mm  nr.18  wit  100 stuks
176935 290 x 370 mm  nr.18  wit  5 stuks
176936 320 x 455 mm nr.19  wit  5 stuks
176927 320 x 455 mm  nr.19  wit  50 stuks
176937 370 x 480 mm  nr.20  wit  5 stuks
176928 370 x 480 mm  nr.20  wit  50 stuks
181282 175 x 200 mm  CD  wit  100 stuks

181204 122.5 x 175 mm  nr.11  wit  10 stuks
176300 140 x 225 mm  nr.12  wit  10 stuks
176301 170 x 225 mm  nr.13  wit  10 stuks
176302 180 x 265 mm  nr.14  wit  10 stuks
176303 250 x 350 mm  nr.17  wit  10stuks
176304 295 x 370 mm  nr.18  wit  10 stuks
176305 320 x 455 mm  nr.19  wit  10 stuks
176306 370 x 480 mm  nr.20  wit  10 stuks

Externe verpakking Externe verpakkingE X T R A  B E S C H E R M I N G D O C U M E N TAT I E  E N  O P S L A G

Luchtkussenenveloppen

Welk formaat past 
bĳ jouw zending?
Een luchtkussenenvelop combineert stevig kraftpapier met een  

beschermende binnenlaag van noppenfolie. Hierdoor blijven kwets-

bare items veilig tijdens transport. Of je nu een USB-stick, magazine 

of grote documenten verstuurt, er is altijd een geschikt formaat. 

Bekijk hieronder welk internationaal nummer past bij jouw formaat 

van het product:

Nr. 11 USB-sticks, sieraden, kabels
Nr. 12 Kleine accessoires, batterijen
Nr 13 Smartphonehoesjes, gadgets
Nr. 14 Notitieboekjes, kleine boeken
Nr. 15 Agenda’s, A5-documenten
Nr. 16 Iets grotere A5-pakjes

Nr. 17 A4-documenten, tijdschriften
Nr. 18 A4+ formaten, mappen, folders
Nr. 19 Brochures, grote documenten
Nr. 20 Grote ringbanden, dossiers
CD CD’s, DVD’s, kleine schijven Ook bestellen?

Jota sluiting
Art.nr. 315901

Verantwoorde 
keuze
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Doos met losse deksel. Geschikt voor verzending van rapporten, 

folders en ander drukwerk.

Meermalig te gebruiken. Voorzien van handgrepen. Zonder tape te 

sluiten. Met voorbedrukte vakken zoals: zolder, slaapkamer, keuken, 

berging etc. Formaat 480 x 320 x 360 mm. Bruin. Tot 20 kg en 55 liter.

Doos met losse deksel. Geschikt voor verzending van rapporten, 

folders en ander drukwerk.

Meermalig te gebruiken. Voorzien van handgrepen. Zonder tape te 

sluiten. Met voorbedrukte vakken zoals: zolder, slaapkamer, keuken, 

berging etc. Formaat 480 x 320 x 360 mm.

IEZZY paraatdozen

IEZZY verhuisdozen

Cleverpack paraatdozen

Cleverpack verhuisdozen

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

820488 305 x 215 x 10mm  A4  1000 vel  wit 10 stuks
820487 305 x 215 x 50 mm  A4     500 vel  wit 10 stuks
820486 215 x 155 x 50 mm  A5     500 vel  wit 10 stuks

1387695 370 x 650 x 350 mm  BC-golf  bruin 10 stuks
1398779 480 x 320 x 360 mm  B-golf  bruin  25 stuks
820470 480 x 320 x 360 mm  B-golf  bruin    5 stuks

820297 307 x 220 x 108 mm  A4  1000 vel  bruin  10 stuks
820296 305 x 218 x 55 mm  A4  500 vel  bruin  10 stuks
820298 218 x 155 x 55 mm  A5  500 vel  wit  10 stuks

820431 480 x 320 x 360 mm  bruin  25 stuks
820299 480 x 320 x 360 mm  bruin     5 stuks

Externe verpakking Interne verpakkingD O C U M E N TAT I E  E N  O P S L A G

Een veilige reis  
begint van binnen
Een goede verpakking begint van binnen-

uit! Voorkom schade tĳdens transport door 

je product stevig in te pakken met lucht-

kussenfolie, inpakpapier of verpakkings-

zakjes. Opvulpapier, gol�arton en ander 

opvul materiaal zorgen voor extra stabiliteit. 

In dit hoofdstuk lees je hoe je met de juiste  

interne verpakking elk product veilig en 

onbeschadigd op de plaats van bestemming 

krĳgt.

Opvulpapier, opvulchips, 

gol�arton

Goed 
opvullen

Inpakpapier,  

grip verpakkingszakjes

Lichte 
bescherming

Luchtkussenfolie, houtwol

Extra 
bescherming

VANAF PAGINA 10

VANAF PAGINA 10

VANAF PAGINA 11

Ook bestellen?
Opslagdeken

Art.nr. 1424478
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Hergebruik

Geef verpakkingen 
een tweede leven
Bij elke bestelling die je ontvangt, krijg je verpakkings-

materiaal meegeleverd. Weggooien? Zonde! Veel verpak-

kingsmaterialen die je ontvangt, kun je prima hergebruiken.

Praktisch hergebruik

Stevige dozen lenen zich perfect om spullen te versturen  

via platforms als Vinted of Marktplaats. Ook gol�arton 

en opvul papier komen goed van pas, bijvoorbeeld 

om breekbare items te beschermen tijdens een 

verhuizing of verzending.

Handige toepassingen

Kleine verpakkingszakjes zijn ideaal om kleine spullen,  

zoals kabels, sieraden of knutselmateriaal, netjes op te  

bergen. Zo geef je eenvoudig meer structuur aan je spullen.

Goed voor jou én de planeet

Met hergebruik bespaar je geld en verklein je je afvalberg.  

Win-win dus! De volgende keer dat je een pakketje opent:  

kijk eerst wat je kunt hergebruiken. Zo maak je van  

weggooien een slimme gewoonte. 

Interne verpakking

Van afval tot verpakkingsmateriaal. De HSM verpakkings-

opbolmachines zijn een geniale oplossing voor alle expeditie-

afdelingen en magazijnen. Het bespaart kosten en het levert  

gelijktijdig een zinvolle en praktische bijdrage aan de milieu-

bescherming.

HSM verpakkingsopbolmachines
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

470767 Pro�Pack  C400
470768 Pro�Pack  P425
1404609 Pro�Pack  P425  stofzuigunit
1404608 Pro�Pack  P425  400V
470769 Pro�Pack  P425  incl. adaptieset
1404607 Pro�Pack  P425  400V incl. adaptieset
1436468 Pro�Pack  ecoChip

www.hsm.eu

Milieuvriendelijk verpakken – 

Verpakkingsopbolmachines 

HSM ProfiPack

Art.-Nr. Model Invoer-

hoogte 

in mm

Snijcapa-

citeit in 

lagen

Invoer-

breedte 

in mm

Doorvoer- 

snelheid  

in m/min

Doorzet  

in kg/h

Opgenomen 

vermogen/ 

motor in kW 

Spanning / Frequentie Gewicht 

in kg

470767 HSM ProfiPack C400 10 1 415 8,1 tot 50 0,7 220-240 V / 50 Hz 47 

470768 HSM ProfiPack P425 20 tot 3 425 tot 10,2 tot 80 2,0 220-240 V / 50-60 Hz 160

470769
HSM ProfiPack P425 

incl. adaptieset voor afzuiging
20 tot 3 425 tot 10,2 tot 80 2,0 220-240 V / 50-60 Hz 165

 1404608 HSM ProfiPack P425 20 tot 3 425 12 tot 120 3,8 400 V / 50 Hz 181

 1404607
HSM ProfiPack P425 

incl. adaptieset voor afzuiging
20 tot 3 425 12 tot 120 3,8 400 V / 50 Hz 186

1404609 Stofafzuigunit HSM DE 1-8
voor aansluiting op de HSM ProfiPack P425  

(model incl. adaptieset voor afzuiging)
220-230 V / 50-60 Hz 15

1436468                 HSM ProfiPack ecoChip 20 tot 3 425 tot 9,65 tot 100 2,0 220-240 V / 50-60 Hz ca. 165

De verpakkingsopbolmachine is een geniale oplossing voor alle 

expeditieafdelingen en magazijnen. Hij perforeert gebruikt kar-

tonnage resp. bolt het op en maakt daarvan universeel inzetbaar, 

nieuw verpakkingsmateriaal.

Dat bespaart kosten en het levert gelijktijdig een zinvolle en prakti-

sche bijdrage aan de milieubescherming.

De ProfiPack ecoChip kartonnen snippers  

zĳn perfect geschikt als vulmateriaal en 

producten beschermen tĳdens het transport.

Het verpakkingsmateriaal is overal  

inzetbaar – als opvulmatten of om lege 

ruimtes op te vullen.

Het verpakken van verschillende pro-

ducten gaat snel en eenvoudig. Voor-

werpen worden optimaal beschermd!

Nieuw

Een schone zaak: De HSM ProfiPack P425 

(model incl. adaptieset voor afzuiging) kan 

optioneel met de stofafzuigunit HSM DE 1-8 

worden uitgerust!

Direct economisch 

en winstgevend

Opvulmateriaal

universeel inzetbaar

Ecologisch en duurzaam, 

verpakken zonder plastic

Bedieningsvriendelĳk

en veilig

Hoge doorvoercapaciteit

Recyclebaar opvulmateriaal 

- karton meervoudig herge-

bruiken
Een stevige verzenddoos  

gemiddeld wel drie tot vijf keer 

hergebruikt kan worden voordat 

hij écht versleten is?

Wist
 je dat?

Verantwoorde 
keuze
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Een multifunctioneel en milieuvriendelijk product voor de  

be scherming van jouw producten. Eenzijdig gegolfd karton,  

opgebouwd uit twee lagen 80 gr/m² grijspapier.  

Verschillende schokabsorberende opvulmaterialen om producten 

optimaal te beschermen tijdens verzending. Keuze uit opvulpapier 

of bijvoorbeeld opvulchips. Het papier is vervaardigd uit 100% 

ge recycled papier. De opvulchips zijn vervaardigd uit tarwebloem. 

Voldoet aan de EN 13432 normering. Biologisch a�reekbare variant. 

De golven van dit gol�arton vangen perfect schokken op en houden 

je producten netjes op hun plaats tijdens transport of verzending. 

Grijs, eenzijdig gegolfd karton dat is opgebouwd uit 2 lagen  

70 g/m². Ook te gebruiken als tussenvel om producten van elkaar  

te scheiden. 

Schokabsorberend opvulmateriaal om producten optimaal te  

beschermen tijdens verzending. Door de vernieuwde W-vorm  

hebben de Cleverchips een groter inhakend vermogen. Daardoor  

is minder vulmiddel nodig. Cleverchips zijn vervaardigd uit ge-

recycled materiaal en kunnen ook weer gerecycled worden. Het 

materiaal bestaat uit gerecycled polystyreen.

IEZZY gol�arton

IEZZY opvulmateriaal

Cleverpack gol�arton

Cleverpack opvulmateriaal

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

1403555 70 cm x 70 m
1403556 50 cm x 5 m

820475 Opvulchips  biologisch a�reekbaar  10L  crème  
1403572 Opvulchips  biologisch a�reekbaar  30L  crème
1403575 Opvulpapier  350 mm x 450 m Cycle�ll  70 gr bruin

820440 70 cm x 5 m
820441 70 cm x 70 m

820305 Opvulchips 2.5L wit

Voor het gemakkelijk, goedkoop en milieuvriendelijk verpakken en 

verzenden. Sterk 70 gr kraftpapier voor het verpakken van goederen. 

Voor gemakkelijk, goedkoop en milieuvriendelijk verpakken en  

verzenden. Sterk 70 gr kraftpapier voor het verpakken van goederen.

Door de slimme sluiting zijn deze gripzakjes eindeloos hersluitbaar. 

Voorzien van ophanggaatje. De opgegeven maten zijn de buiten-

maten. Dikte 50 mu. Materiaal LDPE. Transparant. 

IEZZY inpakpapier

Cleverpack inpakpapier

IEZZY grip verpakkingszakjes

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

820491 50 cm x 220 m kraft  70 gr  bruin
820492 70 cm x 220 m kraft  70 gr  bruin
1422929 Afrolapparaat 75 cm met voet-en wandsteun

820090 50 cm x 220 m kraft  70 gr  bruin
820091 70 cm x 220 m kraft  70 gr  bruin
820098 Afrolapparaat tot 50 cm

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

820286 100 x 150 mm  100 stuks
820260 100 x 150 mm  25 stuks
820287 120 x 180 mm  100 stuks
820261 120 x 180 mm  25 stuks
820288 160 x 230 mm  100 stuks
820262 160 x 230 mm  25 stuks
820289 230 x 320 mm  100 stuks
820263 230 x 320 mm  25 stuks
820283 40 x 60 mm  100 stuks
820284 60 x 80 mm  100 stuks
820257 60 x 80 mm  25 stuks
820258 70 x 100 mm  25 stuks
820285 80 x 120 mm  100 stuks
820259 80 x 120 mm  25 stuks

Interne verpakking Interne verpakkingI N PA K K E N O P V U L L E N

Gol�arton bestaat uit 80%  

recyclebaar papier en is zelf ook 

weer 100% recyclebaar!

Wist 
je dat?

Verantwoorde 
keuze
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Beschermt kwetsbare zendingen tijdens transport.  

Eenvoudig op maat te snijden. Coax. Transparant. 

De luchtkussenfolie (bubbeltjesplastic) is uitermate geschikt voor  

het verpakken en beschermen van breekbare spullen zoals servies, 

glazen, kristal, beelden, vazen en andere breekbare spullen. Een-

voudig op maat te snijden. Gemaakt van 100% recycled materiaal.

IEZZY houtwol is een natuurlijk en veelzijdig opvul-

materiaal dat optimale bescherming biedt bij het  

verpakken van breekbare en delicate producten. Deze 

premium kwaliteit houtwol is stofarm, veerkrachtig en 

zorgt voor een luxe uitstraling in cadeauverpakkingen, 

geschenkmanden en productverpakkingen. Daarnaast 

biedt het uitstekende schokabsorptie, waardoor  

producten tijdens transport goed beschermd blijven. 

Perfect voor webshops, detailhandel en bedrijven die 

een natuurlijke en professionele verpakkingsoplossing 

zoeken.

IEZZY luchtkussenfolie

IEZZY luchtkussenfolie recycled

IEZZY houtwol

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

820474 100 cm x 50 m  transparant
820472 100 cm x 5 m  transparant
820473 30 cm x 50 m  transparant

1419339 100 cm x 5 m  groen
1419337 500 mm x 20 m  groen
1419338 500 mm x 5 m  groen

1435973 Premium kwaliteit  5 kg

Dichtplakken

E�ciënt afsluiten 
met de juiste  
materialen
Een goed ingepakt pakket verdient een 

stevige afsluiting. Met een handige dispenser 

en sterke verpakkingstape zorg je ervoor dat 

alles veilig op zĳn bestemming aankomt.  

Liever een milieuvriendelĳke keuze?  

Ontdek de duurzamere opties en plak je  

pakke�en stevig én verantwoord dicht.  

Lees hoe je slim en e�ciënt je pakket afsluit  

en welke producten je daarbĳ helpen!

Verpakkingstape  

biodegradable, gerecycled 

papier

Duurzamer  
verpakkingstape

Interne verpakking E X T R A  B E S C H E R M I N G

Rapesco dispenser 

Antibacteriële 
dispensers

Diverse 

verpakkingstapes

Verpakkings-
tape
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Sterk verpakkingsplakband om al jouw verpakkingen af te sluiten. 

Low Noise plakband voor een stillere verwerking.

Scotch® dozensluittape 371 sluit stevig. Een breed scala aan dozen en 

kartonmaterialen, waaronder gegolfde vezelplaat. De vocht bestendige 

polypropyleen drager is bestand tegen slijtage, chemicaliën en 

wrijving gedurende het verzendproces. De tape gaat gemakkelijk over 

randen en ruwe oppervlakken om zo stevig op zijn plaats te blijven.

Ontdek de IEZZY biodegradable, recycled papier of PP verpakkingstape. 

Met een breedte van 50 mm en een lengte van minimaal 50 m biedt 

deze tape voldoende lengte om talloze pakketten te verzegelen.

De Rapesco 960 tape dispenser maakt licht werk van alle zware 

klussen en verpakkingstaken. Deze sterke, handige dispenser heeft 

een stalen constructie en een gebruiksvriendelijke, slagvaste, voor-

gevormde handgreep met ergonomische pistoolgreep. Met de  

ingebouwde Germ-Savvy® antibacteriële bescherming is de  

960 perfect voor gezamenlijk gebruik. Deze dispenser is voorzien 

van een instelbare tapespanningsregelaar en positie-/veiligheids-

geleider en is compatibel met alle soorten standaard verpakkings-

tape tot rollen van 50 mm x 60 m.  

Quantore verpakkingstape

Scotch verpakkingstape

IEZZY verpakkingstape

Rapesco dispenser

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

800251 50 mm x 60 m  PP  bruin  6 rollen
800252 50 mm x 60 m  PP  transparant  6 rollen
725142 Dispenser tbv rollen van 50 mm x 60 m

1434817 48 mm x 66 m  nr.371  PP  bruin 
1434818 48 mm x 66 m  nr.371  PP  transparant
803547 50 mm x 66 m  nr.371  PP  bruin 6 rollen
803548 50 mm x 66 m  nr.371  PP  transparant 6 rollen

1422927 50 mm x 50 m  biodegradable  transparant
1398962 50 mm x 50 m  recycled papier  bruin
1422928 50 mm x 150 m  PP, 6 rollen transparant

1403389 50 mm x 60 m  nr.960  TD9600A1 
1423064 Germ-Savvy  nr.960  met bruine tape
1435968 Germ-Savvy  nr.960  met transparante tape

Dichtplakken V E R PA K K I N G STA P E

Verpakkingstape

Betrouwbare, veilige afscherming en eenvoudig aanbrengen

Art.nr. 1434817 48 mm x 66 m  nr. 371 PP bruin 36 rollen

Art.nr. 1434818 48 mm x 66 m  nr. 371 PP transparant 36 rollen

Art.nr. 803547 50 mm x 66 m  nr. 371 PP bruin 6 rollen

Art.nr. 803548 50 mm x 66 m  nr. 371 PP transparant 6 rollen

Art.nr. 803504 50 mm x 66 m  nr. 309 PP bruin 36 rollen geluidsarm

Art.nr. 803505 50 mm x 66 m  nr. 309 PP transparant 36 rollen geluidsarm

Verantwoorde 
keuze
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Hoogwaardige polyprop acryl low noise tape. Duurzaam en  

rolt geruisloos af. 

Cleverpack 
verpakkingstape

Art.nr.
Art.nr.

Verpakkingstape voor het dichtplakken van lichte tot middelzware 

pakketten. Goed bestand tegen vocht en temperatuurschommelingen. 

Sterke bovenkant van polypropyleen en kleefstof op basis van natuur-

lijk rubber met extra sterke hechting. 

Tesapack® Paper ecoLogo® is een milieuvriendelijke verpakkingstape

van ongebleekt papier met een hoog percentage gerecycleerde vezels.  

Tesapack® PAPER STANDARD is gemaakt van 56% biogebaseerde  

materialen. De papieren verpakkingstape met kleefmassa van natuur-

rubber is gemakkelijk te recyclen en is geschikt voor pakketten tot  

10 kg. Het papier is a�omstig uit FSC-gecerti�ceerde bossen.

tesa verpakkingstape

tesapack verpakkingstape

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

803493 50 mm x 66 m  PP  bruin
803492 50 mm x 66 m  PP  transparant
1388824 50 mm x 66 m  PP  bruin
1388825 50 mm x 66 m  PP  transparant

1396958 25 m x 38 mm  Papier ecoLogo®  bruin
800238 50 m x 50 mm  Papier ecoLogo®  bruin
1403205 25 m x 38 mm  Papier Standard ecoLogo®  bruin
1403204 50m x 50 mm  Papier Standard ecoLogo®  bruin
1403206 50 m x 50 mm  Papier Standard ecoLogo®  bruin  3 rollen

803531 48 mm x 66 m  6 rollen  PP  bruin
803530 48 mm x 66 m  6 rollen  PP  transparant

Dichtplakken V E R PA K K I N G STA P E

Je pakket goed dichtplakken

Gebruik de 
H-tapingtechniek
De H-tapingtechniek is de meest e�ciënte manier om een 

doos te sluiten. Plak tape langs de middennaad en over beide 

zijkanten voor een stevige sluiting. De tape vormt de letter H 

als je de bovenkant van de doos bekijkt. Deze techniek voor-

komt dat kleppen open gaan of inscheuren, beschermt tegen 

vocht en maakt je pakket transportbestendiger. Bovendien 

zorgt deze methode voor een strakke, nette afwerking.

tesa.com

 Milieuvriendelijker 

 inpakken? 

 Zo werkt het! 

Innovatiever en duurzamer: De duurzamere verpakkingsbanden 

van tesa® gemaakt van gerecycleerde PET-fl essen en versterkt papier 

zijn volledig betrouwbaar!

tesapack® Eco & Ultra Strong

• Veilig inpakken van pakketten tot 30 kg

•  Dragermateriaal gemaakt van 90% gerecycled plastic 

van PET-fl essen 

•  Kan samen met het karton in de prullenbak: geen negatieve 

invloed op recycling (volgens de INGEDE methode 12)

tesapack® Paper Standard / Strong / Ultra Strong

• Papier van gecertifi ceerde duurzame bronnen

•  Kan samen met het karton in de prullenbak: geen negatieve invloed 

op recycling (volgens de INGEDE methode 12)

• tesapack® Paper Standard ecoLogo voor pakketten tot 10 kg, 

gemaakt van 56 % biobased materiaal

• tesapack® Paper Strong ecoLogo voor pakketten tot 20 kg, 

gemaakt van 92 % biobased materiaal

• tesapack® Paper Ultra Strong ecoLogo voor pakketten tot 30 kg, 

met glasvezel versterkt kraftpapier
1403204

800238

1420476

142047414

Verantwoorde 
keuze

Temperatuur speelt een grote  

rol bij hechting van je tape. Bij  

lagere temperaturen kan tape  

minder goed plakken.

Wist 
je dat?
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Labels en etiketten

Printen, plakken  
en verzenden
Of het nu gaat om verzenddocumentatie, 

gevarenlabels of behandelingsinstructies,  

duidelĳke labels en etike�en zorgen voor 

een foutloze verzending. Met de juiste 

label printers, labeletike�en en waar-

schuwingstape blĳ� elke zending traceer-

baar en veilig. Ontdek hoe de juiste etike�en 

processen e�ciënter maakt zodat je fouten 

kan voorkomen.

Waarschuwingsetiketten 

Gevaren en  
speciale behande-

lingsinstructies

Makkelijk verpakken 
en verzenden met IEZZY

Verpakken en verzenden doe je snel en gemakkelijk met de producten van IEZZY. 

Van verzenddozen en tape tot opvulmateriaal, wikkelfolie en kraft inpakpapier. We bieden je 

een compleet en duurzaam assortiment. Kwaliteit voor een prima prijs. E
x

c
lu

s
ie

f 
m

e
rk

 v
a

n
 Q

u
a

n
to

re
Diverse formaten 

printeretiketten

Printeretike�en

Paklijstenveloppen, Zebra 

labeletiketten

Verzend- 
documentatie 

en labels

Thermische labeletiketten 

en labelprinters

Labelprinters  
en labeletike�en
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Met de DYMO® LabelWriter™ 5XL kun je standaard grote (brede) 

labels printen, waardoor deze printer ideaal is voor al jouw  

professionele labels, van veiligheid en opslag tot streepjescodes, 

volgen van middelen, signalering en meer. De labelwriter werkt  

alleen met Dymo etiketten. De directe thermische technologie 

werkt zonder dure inkt of toner, en de intelligente software  

DYMO® Connect for Desktop maakt verbinding met uw PC of Mac 

en biedt diverse mooie ontwerpen voor jouw labels. 

Quantore labels voor labelprinters zijn verkrijgbaar in verschillende 

formaten. Zij maken gebruik van een direct thermisch afdrukproces 

zodat je je geen zorgen meer hoeft te maken over vlekkerige en dure 

inkt- of tonerpatronen.

Etiketten op rol. Er zijn verschillende formaten leverbaar voor  

diverse toepassingen.

Dymo labelprinters

Quantore labeletike�en

Dymo labeletike�en

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1402419 5XL desktop  zwart
930122 450 Twin Turbo desktop  zwart
1402420 550 desktop  zwart

817602 54 x 25 mm  11352  adres wit 500
817604 57 x 32 mm  11354  adres wit 1000 stuks
817601 28 x 89 mm  99010  adres  wit  260 stuks
817600 36 x 89 mm  99012 adres  wit 520 stuks
817603 54 x 101 mm  99014  adres wit 220 stuks
817605 29 x 90 mm  DK-11201  adres  wit  400 stuks
817609 17 x 54 mm  DK-11204  adres  wit  400 stuks
817607 38 x 90 mm  DK-11208  adres  wit  400 stuks
817608 29 x 62 mm  DK-11209  adres  wit  800 stuks

817419 104 x 159 mm  5XL verzendlabel  220 stuks 
817208 28 x 89 mm  adressering  130 stuks
817209 36 x 89 mm  adressering  260 stuks

Labels en etiketten L A B E L P R I N T E R S  E N  L A B E L S

LabelWriter™ 5 Series

MINDER INSPANNING DOOR PRECIEZE, SNELLE 

EN HOOGWAARDIGE AFDRUKKEN

De geoptimaliseerde directe thermische printtechnologie 

past zich aan op deze originele DYMO®-labels en garandeert 

hoogwaardige barcodes, QR-codes, a�eeldingen en tekst.

DYMO® Extra Large verzendlabels (alleen 4XL/5XL)

220x FSC™-gecertificeerde labels per rol

Quantore: 817419 / OEM: S0904980

Quantore:  1402419 / OEM: 2112725

Onze meest veelzijdige weegschalen wegen enveloppen en pakketten tot 10 kg

Compacte, nauwkeurige weegschalen voor het wegen van enveloppen en pakketten

Werkt met Windows® 7 of hoger en Mac OS® v12 of hoger.

Quantore: 330653 / OEM: S0929010

Kijk uit naar DYMO® FSC™-

gecertificeerde producten
Certificaat : SGSCH-COC-041289

Meer informatie

Met thermische DYMO-labels heb 

je geen inkt nodig, maar kun je toch 

scherpe, scanbare verzendlabels 

printen. Dat maakt het e�ciënter 

én milieuvriendelijker voor  

kleine webshops.

Wist je dat?
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https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817419
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817208
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817209


Zel�levende etiketten geschikt voor inkjet-, laser- en kopieer-

toepassingen, alsmede voor vellen doorvoer op matrixprinters.  

Vervaardigd uit 70 gr. T.C.F. chloorvrij gebleekt etikettenpapier met 

60 gr. T.C.F. chloorvrij gebleekt siliconenpapier. Oplosmiddelvrije  

lijm op acrylaatbasis voor de beste hechting. Temperatuurbereik  

van -30°C tot +70°C met een piekbelasting tot 200°C. Gemaakt  

van FSC-gecerti�ceerde grondsto�en.

Zel�levende etiketten, permanent hechtend. Perfect voor alle laser- 

en inkjetprinters, kopieerapparaten, kleurenlaserprinters en kleu-

renkopieerapparaten. Zeer snel en goed hechtend, ook op koude en 

vochtige oppervlakken. Gegarandeerd storingvrije loop en geschikt 

voor high-speed dankzij extra sterke speciale materiaalsamenstel-

ling, top-vlakligging en een veiligheidsrand rondom. Milieuvrien-

delijk en duurzaam: chloorvrij gebleekt, FSC® Mix Credit-gecerti�-

ceerd, oplosmiddelvrije contactlijm. Etiketten zijn 100 % recyclebaar 

via het oud papier, verpakking van gerecycled karton. 

Zel�levende etiketten met ultragrip-technologie. Geschikt voor 

inkjet-, laserprinters en kopieermachines. Vlekvrij afdrukresultaat. 

Stevig klevend. Rechte hoeken. Perfect afdrukresultaat door  

nieuwe ultragrip technologie. Gegarandeerd storingvrije doorvoer.  

FSC-gecerti�ceerd. Zuurvrij. 

Quantore printeretike�en

HERMA printeretike�en

Avery Zweckform 
printeretike�en

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

129934 105 x 148 mm  400 stuks
129940 105 x 74 mm  800 stuks
129941 210 x 148 mm  200 stuks
129942 210 x 297 mm  100 stuks

816806 210 x 148 mm  4282  A5 premium  wit  200 stuks
817128 210 x 297 mm 4428  A4 premium  wit  100 stuks
817476 105 x 74 mm 4470  A6 premium wit  800 stuks
817175 105 x 148 mm 4627  A6 premium  wit  800 stuks

816981 105 x 74 mm  3427   wit  800 stuks
816989 210 x 297 mm  3478  A4  wit  100 stuks
817286 105 x 148 mm  3483  A6  wit  400 stuks
817285 210 x 148 mm  3655  A5  wit  200 stuks

Zebra compatible labels. Wit permanent. Zel�levend.  

FSC-gecerti�ceerd.

Voor het goed beschermen van documenten waarbij relevante  

gegevens zichtbaar blijven. Zel�levend.

Zel�levend. Onbedrukt.

IEZZY Zebra labeletike�en

Quantore paklĳstenveloppen

IEZZY paklĳstenveloppen
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1397575 102x210mm  3005093  76mm
1397576 102 x 210 mm  DHL  25mm
139757 102 x 150 mm  3005281-T  19mm
1397580 102 x 150 mm  800740-605  76 mm
1397582 102 x 150 mm  800264-605  25 mm
1397584 57 x 32 mm  800262-125  25mm
1397587 51 x 25 mm  880199-025D  25mm
1397588 102 x 76 mm  880191-076D  25mm
1397591 102 x 38 mm  880191-038D  25mm

080142 165 x 122 mm  bedrukt  1000 stuks
080141 225 x 122 mm  bedrukt  1000 stuks
080143 225 x 165 mm  bedrukt  1000 stuks
080145 162 x 122 mm  onbedrukt  1000 stuks
080144 225 x 122 mm  onbedrukt  1000 stuks
080146 225 x 165 mm  onbedrukt  1000 stuks

180982 225 x 165 mm onbedrukt  250 stuks
180980 162 x 122 mm onbedrukt  250 stuks
180981 225 x 122 mm onbedrukt  250 stuks
1398780 225 x 165 mm  onbedrukt  100 stuks

Labels en etiketten

PA K L I J ST E N V E L O P P E NZ E B R A  L A B E L E T I K E T T E N

PA K L I J ST E N V E L O P P E NP R I N T E R E T I K E T T E N

Een resolutie van 300 DPI is ideaal 

voor het afdrukken van barcodes op 

verzendlabels. Een lagere resolutie 

kan ervoor zorgen dat scanners de 

code niet goed kunnen lezen.

Wist je dat?

Printeretiketten zijn bestand  

tegen hitte, kou, vocht en UV-licht. 

Ideaal voor gebruik in  

magazijnen of buiten.

Wist 
je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=129934
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=129940
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=129941
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=129942
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=816806
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817128
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817476
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817175
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=816981
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=816989
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817286
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=817285
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397575
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=3005093
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397576
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=139757
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=3005281
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397580
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800740
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397582
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800264
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397584
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800262
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397587
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880199
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397588
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880191
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1397591
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880191
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080142
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080141
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080143
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080145
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080144
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=080146
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=180982
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=180980
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=180981
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1398780


Diverse zel�levende waarschuwingsetiketten.

IEZZY waarschuwingsetike�en 

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1436111 75 x 20 mm  breekbaar  500 stuks
1436117 150 x 60 mm  deze zijde boven  500 stuks
1436112 74 x 105 mm  do not top load  500 stuks
1436115 100 x 100 mm  fragile do not stack  1000 stuks
1436116 50,8 x 76,2 mm  fragile handle with care  200 stuks
1436118 150 x 60 mm  glas breekbaar  500 stuks
1436120 150 x 60 mm  glas fragile  500 stuks
1436110 100 x 70 mm  handle with care fragile  500 stuks
1436121 74 x 105 mm  keep dry   500 stuks
1436109 105 x 74 mm  niet snijden  500 stuks
1436119 70 x 100 mm  pijl omhoog  500 stuks
1436122 74 x 105 mm  pijl omhoog  500 stuks
1436113 80 x 40 mm  spoed  500 stuks
1436114 130 x 50mm  voorzichtig breekbaar  500 stuks

Labels en etiketten WAARSCHUWINGSET I KETTEN Verzendklaar maken

De laatste stap voor 
veilige verzending
Een pakket of pallet is pas écht klaar voor  

ver zending als het goed is ingepakt.  

Wikkelfolie, topvellen en omsnoering  

zorgen voor stabiliteit. Terwĳl insealen 

alles netjes bĳ elkaar houdt. En met  

handige hulp middelen zoals elastieken,  

snĳmessen en markers werk je snel  

en secuur. Lees welke producten je  

helpen elke zending perfect verzendklaar  

te maken!

Elastiek, permanent  

marker, snijmes

Ook handig
Wikkelfolie, afroller

Starterkit, handspanner, 

hoekpro�el, gespen,  

textielband, topvellen,  

opslagdeken

Insealen

Omsnoeren

VANAF PAGINA 20

VANAF PAGINA 19

VANAF PAGINA 18

Gevarenetiketten mag je  

nooit overplakken of verwijderen, 

zelfs als de verpakking of doos leeg 

is blijft het belangrijk voor  

de veiligheid.

Wist je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436111
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436117
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436112
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436115
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436116
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436118
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436120
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436110
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436121
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436109
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436119
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436122
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436113
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1436114


Afdek-/ topvellen transparant zijn een onmisbare aanvulling op 

jouw verpakkingsbehoefte. Deze pallet afdekvellen zijn speciaal 

ontworpen om de bovenkant van jouw pallets te beschermen tegen 

vuil en weersinvloeden, wat erg belangrijk is om de lading optimaal  

te beschermen tijdens opslag en transport. Hun transparante ont-

werp biedt de mogelijkheid om jouw producten te laten zien terwijl 

ze toch volledig beschermd zijn. Topvellen/pallet afdekvellen  

140 x 160 cm. 25 micron. Transparant. Pak à 25 stuks.

Deze opslagdekens zijn ideaal voor het beschermen van goederen 

bij verhuizingen. De opslagdekens zijn voorzien van stiksels, wat 

inscheuren tegengaat. Deze opslagdekens zijn ideaal voor opslag, 

transport en verhuizing, en bieden een betrouwbare bescherming 

voor meubels, tv en andere kras- en breukgevoelige producten.  

Gebruik ze tijdens het stapelen van spullen om waardevolle  

bezittingen te beschermen tegen beschadigingen. Daarnaast worden 

de 5 dekens geleverd in een handige doos. Opslag-/verhuisdeken 

gestikt. 150 x 200 cm. Kleur: grijs. 330 gsm.

IEZZY topvellen
IEZZY opslagdeken

Art.nr. Art.nr.

Metalen gespen ten behoeve van textielband. 13 mm. Doos à  

1.000 stuks. Te gebruiken in combinatie met een spanapparaat en 

textielband voor het omsnoeren van pallets, buindels, dozen en 

andere producten.

Te gebruiken in combinatie met een spanapparaat en gespen  

voor het omsnoeren van pallets, bundels, dozen en andere producten. 

Textielband 13 mm x 1100 m. Kern 76 mm. Treksterkte is ca. 380 kg.

IEZZY metalen gespen

IEZZY textielband

Art.nr.

Art.nr.

1403576 tbv textielband  13 mm  1000 stuks

1403569 13 mm x 1100 m  kern 76 mm

1424476 1400 x 1600 mm  25 micron  transparant  25 vel 1424478 150 x 200 cm  grijs

Starterset omsnoeren. Inclusief handspanner, 

rol textielband 13 mm x 1100 meter.  

Te gebruiken voor handmatig omsnoeren van 

pallets, bundels, dozen, pakketten, etc.

Hoekpro�el karton (alu-look), afmeting 35 x 35 x 150 mm, B x H x L, 

dikte van 3 mm. Inhoud 100 stuks. In combinatie met handspanner, 

en textielband te gebruiken voor het handmatig omsnoeren van 

jouw pallets, bundels, dozen, pakketten, etc. Gemakkelijk aan te 

brengen. Bespaart ruimte in opslag. Voorkomt dat omsnoerings-

banden in de verpakte goederen snijden. Voorkomt het deformeren 

van lichte goederen. Stabilisatie van palletladingen.

Handspanner voor textielband. 12-20 mm. Voor het 

handmatig omsnoeren van pallets, bundels, dozen en 

andere producten.

IEZZY omsnoeren

IEZZY hoekprofiel

IEZZY handspanner

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.

1403573 Starterset omsnoeren

1403574 35 x 35 x 150 mm  karton  100 stuks

1403577 Handspanner voor textielband tot 20 mm

Verzendklaar maken O M S N O E R E N

Handspanners zijn ergonomisch 

ontworpen om polsklachten 

te voorkomen bij veelvuldig 

gebruik!

Wist
 je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403576
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403569
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1424476
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1424478
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403573
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403574
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403577


Wikkelfolie wordt gebruikt om pallets of rolcontainers in te sealen 

met als doel de palletstabiliteit te vergroten. Deze handrollen  

worden geleverd in de meest gebruikte dikte van 20 mu. 

Met de IEZZY wikkelfolie zorg je voor een optimale stabiliteit van je 

pallets of rolcontainers. Of je nu goederen veilig wilt transporteren  

of opslaan, deze hoogwaardige folie houdt alles stevig bij elkaar. 

Dankzij de zwarte kleur blijft de lading onzichtbaar voor nieuws-

gierige blikken, wat extra bescherming biedt tegen diefstal en on-

gewenste inkijk. De folie is eenvoudig met de hand aan te brengen  

en heeft een dikte van 20 mu, wat zorgt voor een perfecte balans  

tussen �exibiliteit en stevigheid. Met een breedte van 500 mm en 

een lengte van 300 m per rol heb je voldoende folie om meerdere 

pallets e�ciënt in te sealen.

IEZZY wikkelfolie 
smal transparant

IEZZY wikkelfolie zwart

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

1423663 100 mm x 150 m  20 mu
1398604 100 mm x 250 m  20 mu
1403554 100 mm x 250 m  6 rollen met afroller

820339 500 mm x 300 m  20 mu

Met de IEZZY wikkelfolie zorg je voor  

optimale stabiliteit van pallets en  

rolcontainers tijdens transport en opslag. 

Deze transparante folie is ideaal voor het 

stevig en veilig omwikkelen van goederen,  

zodat ze op hun plaats blijven en be-

schermd zijn tegen stof en vocht. Met 

diverse diktes biedt de folie een perfecte 

balans tussen �exibiliteit en sterkte, 

waardoor het eenvoudig met de hand aan 

te brengen is. De rollen hebben een royale 

afmeting van 500 mm x 300 m, zodat je 

e�ciënt kunt werken zonder voortdurend 

van rol te wisselen. Dankzij de kern met 

een diameter van 57 mm passen de rollen 

in standaard foliedispensers. De wikkel-

folie wordt geleverd in een doos van zes 

rollen, zodat je altijd voldoende voorraad 

hebt. Kies voor kwaliteit en gemak met 

IEZZY wikkelfolie.

Met de IEZZY wikkelfolie zorg je snel en moeiteloos voor extra  

stabiliteit van pallets en rolcontainers. Dankzij de 5 mu prestretch- 

technologie is deze folie al vooruitstrevend, waardoor de rollen 

lichter zijn en het gebruik minder intensief is. Je hoeft de folie niet 

meer handmatig uit te rekken, wat niet alleen tijd bespaart maar 

ook fysiek minder belastend is. De transparante folie zorgt ervoor 

dat de lading altijd goed zichtbaar blijft, ideaal voor logistiek en  

magazijnbeheer. Met een breedte van 430 mm en een indruk-

wekkende lengte van 600 m per rol kun je e�ciënt en langdurig 

werken zonder van rol te hoeven wisselen. De kern met een  

diameter van 50 mm voorbij de meeste standaard foliedispensers. 

Kies voor gemak en kwaliteit met IEZZY wikkelfolie.

Voor het wikkelen van pallets en dergelijke. Zwart is preventief 

tegen diefstal. 

IEZZY wikkelfolie 
transparant

IEZZY prestretch wikkelfolie 
transparant

Cleverpack wikkelfolie

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1422931 500 mm x 300 m  16 mu 
1422930 500 mm x 300 m  19 mu 
820338 500 mm x 300 m  20 mu 

1424475 430 mm x 600 m  5 mu 

820335 10 cm x 250 m  20 mu  transparant  6 rollen met afroller
820332 50 cm x 300 m  20 mu  transparant
820333 50 cm x 300 m  20 mu  zwart

Verzendklaar maken I N S E A L E N

Slim insealen

Hoe pak je dat aan?

Een pallet stevig en veilig insealen lijkt misschien een  

simpel klusje, maar een goede aanpak maakt écht het 

verschil. Met de juiste voorbereiding en materialen zorg je 

voor een stabiele lading, voorkom je schade en bespaar je 

tijd en materiaal.

Een sterke basis

Alles begint bij een stevige ondergrond. Kies een pallet 

zonder beschadigingen en verdeel het gewicht gelijkma-

tig. Gebruik een kruislings stapelpatroon en plaats zware, 

gelijkvormige dozen onderop. Laat dozen niet uitsteken om 

instabiliteit te voorkomen.

Kies de juiste folie

Niet elke lading vraagt om dezelfde folie. Transparante folie 

is goed zichtbaar en makkelijk te scannen. Zwart beschermt 

tegen zonlicht en diefstal. Prestretch is vooraf uitgerekt 

waardoor het eenvoudig aan te brengen is. Tot slot is ge-

recyclede folie de milieubewuste keuze. Zo kies je altijd de 

folie die past bij jouw verzendbehoefte.

Start laag en werk omhoog

Begin met het aanbrengen van de folie altijd met twee 

stevige rondes rond de palletbodem. Werk daarna met 50% 

overlap naar boven toe en sluit af met twee extra lagen 

voor optimale stevigheid. Met deze methode is de pallet

stevig ingeseald en klaar voor verzending!

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423663
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1398604
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403554
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820339
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422931
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422930
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820338
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1424475
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820335
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820332
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820333


Elastieken van 80% milieuvriendelijk zuiver pararubber. 

Snijmessen met 9 mm óf 18 mm breed snijblad. Voorzien van  

a�reekbare mesjes. Met schui�nop voor het snijblad.

Permanent marker met ronde punt. Geschikt voor vrijwel alle  

oppervlakken. Wrijf- en watervast. Sneldrogende reukarme inkt. 

Heldere kleuren. Dop in schrij�leur. Groot inktreservoir. Lange 

levensduur. Schrij�reedte 1-1.5 mm.

Quantore elastiek 

Westco� snĳmessen

Quantore permanent marker

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

800460 120 x 7,5 x 1 mm  nr.77  100 gram
800461 120 x 7,5 x 1 mm  nr.77   500 gram

337143 18 mm  o�ce met schuifsluiting  blauw
337140 9 mm  o�ce met schuifsluiting  blauw
337146 18 mm professional met schuifsluiting  grijs/zwart
337141 9 mm  premium met schuifsluiting  rood
337129 9 mm  o�ce met schuifsluiting en metalen houder  blauw
337147 18 mm  premium met schuifsluiting  rood
337144 18 mm  professional met draaisluiting  grijs/zwart
337142 9 mm  professional met schuifsluiting  grijs/zwart
106562 18mm  trapezium met schuifsluiting  aluminium

630318 1-1.5 mm  assorti  4 stuks
630312 1-1.5 mm  rood
630313 1-1.5 mm  blauw
630311 1-1.5 mm  zwart
630314 1-1.5 mm  groen

Verzendklaar maken O O K  H A N D I G

Altijd één
bij de hand
met een rol
postzegels
En plakken maar!

Even spelen met een elastiekje 

tijdens een vergadering?  

Goed idee, want het  

stimuleert je focus.

Wist
 je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800460
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800461
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337143
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337140
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337146
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337141
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337129
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337147
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=337144
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Heb je een product niet  

gevonden? Neem dan contact 

met ons op. Wij helpen  

je graag!
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